Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UPW1E221MPD ist neu im Original, Suche UPW1E221MPD Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UPW1E221MPD Nichicon mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage UPW1E221MPD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UPW1E221MPD Details PDF
UPW1E221MPD
Hersteller-Teilenummer: UPW1E221MPD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter:
1.UPW1E221MPD.pdf
2.UPW1E221MPD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UPW1E221MPD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UPW
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.453" (11.50mm)
Scheinwiderstand 117 mOhm
Spannungswert 25V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 360.8mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
UPW1E222MHD
Nichicon
CAP ALUM 2200UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E220MDD6
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E220MDH6
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E220MDD6TE
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E222MHD1TN
Nichicon
CAP ALUM 2200UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E220MDH
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E221MPD1TD
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E221MPD1TA
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 25V
RADIAL
12101C333KAT2A 2220AC104JAT1A A8932CLW AD96S13KCF AN12050A-VB
APT10M19BVR C1608C0G111471J C1608X5R0J106MT0A0E CBTS3257PW CDH74NP-470KC
CYBL10463-56LQXI DD900S17K6C DS2102SY15 EXQ60-48D3V3-2V5-R FM-318LLF
FM25040C-G FQP5N20L HMJ316KB7103MFHT K4P8G304EB-GGC2 KNYT-175A
KTD1003-A LM2793LD-L/NOPB LM4132DMFX-1.8 LT6203CDD#TRPBF LTC4402-2EMS8
MMPF0100F0ANES MT29C1G56MACFAJC-75IT NCP15XC680J03RC P4KE130A P6KE220CA-E3/73
PJ1084CZ-3.3 RT6503AGQW S-812C50BMC-C5ET2U SDD190N16 SG6859TZ
SI-3025KS-TL SI7703DN SJPL-L4.VP SKKT42B14E SP485REP-L
STB30NF20 TA4017FT TFZGTR7.5B UPW1E331MPD UWR-5/2000-D12
V300B48C250A3 VI-J6T-MY VI-J7J-CX WG18028R02 XI-J61-MW